
Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie
BIP - Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie

2017

Przetarg nieograniczony: Wykonanie usługi polegającej na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta Wysokie Mazowieckie.
Termin składania ofert: 22.12.2017r. godz. 10:00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 Euro: Dostawa art. spożywczych do stołówki Miejskiego Zespiołu Szkół  w
Wysokiem Mazowieckiem w 2018 r.
Termin składania ofert: 04.12.2017r. godz. 12:00

Wybór oferty

Przetarg na sprzedaż drzew na pniu, rosnących na działkach o nr geodezyjnym 384/2, 383/3 przy ul Warszawskiej
w Wysokiem Mazowieckiem.
Termin składania ofert: 28.11.2017 godz. 10:00

Unieważnienie postępowania

Przetarg nieograniczony: "Dostawa energii elektrycznej w ilości 1 451 561 kWh dla Gminy Miejskiej Wysokie
Mazowieckie oraz Miejskiego Ośrodka Kultury w Wysokiem Mazowieckiem" na 2018 r.

Pytania i odpowiedzi 1

Pytania i odpowiedzi 2
Termin składania ofert: 20.11.2017 rok, godz. 10:00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Przetarg nieograniczony: " Przebudowa fontanny w parku miejskim" przy ulicy Ludowej w Wysokiem Mazowieckiem

Dokumentacja techniczna

Dokumentacja fotograficzna

Pytanie i odpowiedź z dnia 31.10.2017

Dokumentacja fotograficzna rzeźb

Pytanie i odpowiedź z dnia 03.11.2017
UWAGA:

Nowe ogłoszenie z dnia 31.10.2017

Zmiana SIWZ  z dnia 31.10.2017

Nowy Załącznik nr 2 do SIWZ

Pytanie i odpowiedź z dnia 06.11.2017

Pytanie i odpowiedź z dnia 06.11.2017

Pytanie i odpowiedź z dnia 08.11.2017
Termin składania ofert: 10.11.2017r. godz. 10.00

Protokół z otwarcia ofert

2017

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-p.1149408.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwarcia-3-p.1149411.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-8-p.1149419.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogl-art-spozywcze-miejski-zespol-szkol-p.1149394.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-mzs--spozywcze-2018-p.1149406.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-na-sprzedaz-drzew-na-pniu-p.1149389.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/uniewaznienie-postepowania-p.1149404.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-energia-na-2018-p.1149386.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytania-i-odpowiedzi-1-p.1149391.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytania-i-odpowiedzi-2-1-p.1149392.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwarcia-ofert-2-p.1149393.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-o-wyborze-oferty-p.1149403.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/siwz-fontnna-p.1149374.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokuemntacja-techniczna-1-p.1149370.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokumentacja-fotograficzna-p.1149373.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-31102017-p.1149375.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokuemntacja-fotograficzna-rzezb-p.1149376.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-i-odpowiedz-03112017-p.1149381.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/oogloszenie-z-dnia-31102017-p.1149377.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/nowe-siwz-z-dnia-31102017-p.1149379.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zalacznik-nr-2-z-dnia-31102017-p.1149378.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-i-odpowiedz-nr-3-p.1149383.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-i-odpowiedz-nr-4-p.1149384.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-i-odpoweiedz-nr-5-p.1149387.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwarcia-ofert-10112017-p.1149388.html


Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 Euro: Sporządzenie zmian miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Wysokie Mazowieckie.
Termin składania ofert: 17.10.2017r. godz. 10:00

Wybór oferty

Ogłoszenie: zamówienie poniżej 30 000 Euro:  Remont łazienek na I piętrze budynku głównego Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 10.10.2017r. godz. 10:00

Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 Euro: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem: Remont hali
sportowej przy Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem Mazowieckiem".
Termin składania ofert: do dnia 05.09.2017r., godz. 10.00

Wybór oferty

Przetarg nieograniczony: Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku mieszkalnego wielorodzinnego Ludowa 52 w
Wysokiem Mazowieckiem  

Dokumentacja techniczna

Detale docieplenia- przekroje
Termin składania ofert: 07.09.2017r. godz. 14:00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 Euro: Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej instalacji gazowej i
centralnego ogrzewania w budynku wielorodzinnym Białostocka 23 w Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 25.08.2017r. godz. 11:00

Wybór oferty

Ogłoszenie: zamówienie poniżej 30 000 Euro:  Dostawa i montaż mebli dla Przedszkola Miejskiego nr 2 w Wysokiem
Mazowieckiem
Termin składania ofert: 11.08.2017r. godz. 10:00

Wybór oferty

Przetarg nieograniczony: Remont hali sportowej przy Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem Mazowieckiem.

Dokumentacja techniczna

Rysunki

Pytania z dnia 08.08.2017r.

Odpowiedż na pytania 10.08.2017

UWAGA NOWY PRZEDMIAR: przedmiar 10.08.2017
Termin składania ofert: 14.08.2017r. godz. 10.00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Ogłoszenie: zamówienie poniżej 30 000 Euro:  Remont łazienek na I piętrze budynku głównego Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Wysokiem Mazowieckiem

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-03012018-p.1149422.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/sporzadzenie-zmian-mpzp-p.1149364.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-sporzadzenie-zmiany-mpzp-p.1149380.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/remont-lazienek-na-i-pietrze-budynku-glownego-szkoly-podstawowej-nr-1-2-p.1149339.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-10-p.1149365.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/inspektor-nadzoru--hala-p.1149329.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-07092017-p.1149335.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-ocieplenie-ludowa-52-p.1149326.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokumetacja-techniczna-ludowa-52-p.1149327.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/detale-docieplenia-p.1149328.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwarcia-ofert-1-p.1149338.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-budynku-ludowa-52-p.1149345.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-wykonanie-dokumentacji-ul-bialostocka-p.1149318.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-dokumentacja-bialostocka-23-p.1149330.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dostawa-mebli-dla-przedszkola-miejskiego-nr-2-p.1149316.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty---meble-przedszkole-2017-p.1149321.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-dokumentacja-pks-p.1149290.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-nieograniczon-28072017-p.1149312.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-dokumentacja-pks-p.1149290.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokuemntacja-techniczna-remont-hali-mzs-p.1149313.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/rysunki-mzs-1-p.1149315.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/rysunki-mzs-1-p.1149315.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytania-dot-budowy-hali-sportowej-p.1149317.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/odpowiedz-na-pytanie-10082017-p.1149319.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/uwaga-przedmiar-10082017-p.1149320.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-14082017-2-p.1149325.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-hala-sportowa-p.1149331.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/remont-lazienek-na-i-pietrze-budynku-glownego-szkoly-podstawowej-nr-1-1-p.1149308.html


Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 17.07.2017r. godz. 10:00

Unieważnienie postępowania

Ogłoszenie: zamówienie poniżej 30 000 Euro:  Remont łazienek na I piętrze budynku głównego Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 03.07.2017r. godz. 10:00

Unieważnienie postępowania

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Wykonanie aktywnego przejścia dla pieszych przy Zespole Szkół
Zawodowych,ulica Jagiellońska w Wysokiem Mazowieckiem

Pytanie nr 1

Pytanie nr 2
Termin składania ofert 27.06.2017r. godz. 10:00

Wybór oferty

Przetarg nieograniczony: Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę i adaptację budynku dworca PKS w
Wysokiem Mazowieckiem wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego
Termin składania ofert 20.06.2017r. godz. 10:00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

 

Ogłoszenie: zamówienie poniżej 30 000 Euro: Organizacja i realizacja wypoczynku letniego (kolonii) dla 25 dzieci z
programem socjoterapeutycznym 

Termin składania ofert: 13.06.2017r. godz. 10:00

Wybór oferty

 

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Budowa obiektu małej architektury- Edukacyjnego Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych przy ul. Armii Krajowej w Wysokiem Mazowieckiem 
Termin składania ofert: 01.06.2017r., godz: 10:00

Wybór oferty

 

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Zakup i dostawa mebli oraz pomocy dydaktycznych przezanczonych do
wyposażenia sal lekcyjnych w Miejskim Zespole Szkół w Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 05.06.2017, godz. 12:00

Wybór oferty

 

Przetarg nieograniczony:

Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Miejskiej Wysokie Mazowieckie- Remont Przedszkola
Miejskiego nr 2 w Wysokiem Mazowieckiem

Przedmiary

Opis etapowania prac

Dokumentacja techniczna cz. 1

Dokumentacja techniczna cz.2

Dokumentacja techniczna cz.3

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9585/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/remont-lazienek-na-i-pietrze-budynku-glownego-szkoly-podstawowej-nr-1-p.1149300.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/uniewaznienie-zamowienia--remont-lazienek-p.1149307.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zapytanie-ofertowe-atywne-przejscie-19062017-p.1149295.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zapytanie-ofertowe-atywne-przejscie-19062017-p.1149295.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zapytanie-ofertowe-atywne-przejscie-19062017-p.1149295.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-nr-1-20062017-p.1149296.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-nr-2-p.1149299.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-29062017-p.1149304.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-dokumentacja-pks-p.1149290.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-otwarcia-ofert-dokumentacja-dworzec-pks-p.1149297.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-otwarcia-ofert-dokumentacja-dworzec-pks-p.1149297.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-dworzec-pks-p.1149305.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/kolonie2017-p.1149277.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9369/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-na-budowe-epszok-p.1149271.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-o-wyborze-oferty-1-p.1149275.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zakup-mebli-zesszkol-p.1149269.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty---meble-mzs-06062017-p.1149278.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-nieograniczony---przedszkole-nr-2-1-p.1149256.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przedmiary--przedszkole-miejskie-nr-2-p.1149257.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/opis-etapowania-p.1149258.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokumentacja-techniczna-cz1-p.1149260.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokuemntacja-techniczna-cz2-p.1149261.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokuemntacja-techniczna-nr-3-p.1149262.html


Dokumentacja techniczna nr 4

Dokumentacja techniczna nr 5
 

Pytanie nr 1 z dnia 24.05.2017

Pytanie nr 2 z dnia 24.05.2017
Termin składania ofert: 02.06.2017r., godz. 10:00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty
 

 

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Budowa obiektu małej architektury- Edukacyjnego Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych przy ul. Armii Krajowej w Wysokiem Mazowieckiem 

Zmiana ogłoszenia- zmiana terminu składania ofert
Termin składania ofert: 23.05.2017, godz. 10:00

Unieważnienie postępowania 

 

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Zakup i dostawa instrumentów muzycznych do Miejskiego Zespołu Szkół w
Wysokiem Mazowieckiem.
Termin składania ofert: 04.04.2017, godz. 12:00

wybór oferty

Ogłoszenie: w zakresie wyboru biegłego rewidenta w celu wykonania usługi polegającej na przeprowadzeniu
badania sprawozdania finansowego z realizacji projektu „Harmonijne Miasto– opracowanie Gminnego Programu
Rewitalizacji dla Miasta Wysokie Mazowieckie”.
Termin składania ofert: 03.04.2017, godz. 10:00

Zestawienie ofert

wybór oferty

Przetarg nieograniczony: "Przebudowa fontanny w parku miejskim" przy ulicy Ludowej w Wysokiem Mazowieckiem

Pytania i odpowiedzi z dnia 28.03.2017r.

UWAGA: Zmieniony wzór umowy z dnia 28.03.2017

UWAGA: Pytanie nr 2 z dnia 30.03.2017

UWAGA: Pytania i odpowiedzi nr 2 z dnia 30.03.2017r

WAŻNE: Zmiana Przedmiaru elektryka- 30.03.2017

UWAGA: Zmiana ogłoszenia 31.03.2017r

UWAGA: Zmina w SIWZ 31.03.2017
Termin składania ofert: do dnia 03.04.2017r. godz. 10.00

NOWY TERMIN składania ofert: do dnia 06.04.2017r. godz. 10.00

Pytanie i odpowiedź nr 3- 03.04.2017

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji
Przebudowa ul. Podlaskiej (droga nr 107826B), ul. Przechodniej (droga nr 107821B) oraz ul. Prusa (droga nr
107866B) w Wysokiem Mazowieckiem

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokuemntacja-techniczna-nr-4-p.1149263.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dokumentacja-cz-nr-5-p.1149264.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-nr-1-24052017-p.1149273.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-nr-1-24052017-p.1149273.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-nr-2-z-dnia-24052017-p.1149274.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwarcia-ofert-02062017-p.1149276.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-przedszkole-nr-2-p.1149294.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/budowa-epszok-p.1149253.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zmiana-ogloszenia-2-p.1149254.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/uniewaznienie-przetargu-p.1149270.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zakup-i-dostawa-instrumentow-muzycznych-2017-p.1149216.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.9070/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zapytanie---begly-rewident-p.1149214.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/biegly-rewident-zestawienie-ofert-p.1149236.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-bieglego-rewidenta-p.1149249.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-nieograniczony-przebudowa-fontanny-w-parku-miejskim-p.1149211.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przebudowa-drog-ul-podlaska-ul-przechodnia-ul-prusa-6-p.1149210.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytania-i-odpowiedzi-28032017-1-p.1149218.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zmieniony-wzor-umowy-p.1149222.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytania-nr-2-30032017-p.1149226.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytania-i-odpowiedzi-nr-2-p.1149227.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przedmiar-nowy-p.1149228.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zmiana-ogloszenia-31032017-p.1149229.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zmiana-w-siwz-31032017r-p.1149230.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytanie-i-odpowiedz-nr-3--03042017-p.1149235.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwarcia-ofert-06042017-p.1149250.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-26042017-p.1149252.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-inspektor-nadzoru-przebudowa-drog-p.1149203.html


Termin składania ofert: 16.03.2017r. godz. 10.00

Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku mieszkalnego wielorodzinnego
Ludowa 52 w Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 09.03.2017r. godz. 12.30

Wybór oferty

Unieważnienie postępowania

Przetarg nieograniczony: Przebudowa ul. Podlaskiej (droga nr 107826B), ul. Przechodniej (droga nr 107821B) oraz ul.
Prusa (droga nr 107866B) w Wysokiem Mazowieckiem

Dokumenty dotyczące ul. Podlaskiej - cz. opisowa i kosztorys ofertowy - cz. rysunkowa- STWiORB

Dokumenty dotyczące ul. Przechodniej - roboty drogowe  - roboty elektryczne

Dokumenty dotyczące ul. Prusa - cz. opisowa i kosztorys ofertowy - cz. opisowa 2 - cz. rysunkowa 1  - cz.
rysunkowa 2- STWiORB

Przedmiary  

SOR

SOR

Ważne 22.02.2016r. - pytania i odpowiedzi, zmiana przedmiaru.

WAŻNE!! - zmiana przedmiarów  - 22.02.2017r. 

27.02.2017r. - zmiana treści SIWZ
Termin składania ofert: 01.03.2017r. godz. 10.00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Zamówienie poniżej 30 000 euro: Dostawa art. spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej Nr 1 w Wysokiem
Mazowieckiem
Termin składania ofert: 20.02.2017r. godz. 10.00

Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie rozbudowy
Przedszkola Miejskiego nr 1 w Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 24.02.2017r. godz. 10

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Przetarg nieograniczony: Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi krajowej Nr 66 na odcinku
przejścia przez Wysokie Mazowieckie od km 18 + 560 do km 22 + 500;
Termin składania ofert: 17.02.2017r. godz. 10.30

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

Przetarg nieograniczony: Dostawa artykułów spożywczych do Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Wysokiem
Mazowieckiem
Termin składania ofert: 08.02.2017r. godz. 9.00

Protokół z otwarcia ofert

Wybór oferty

00

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-inspetor-nadzoru-przebudowa-drog-p.1149213.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-ludowa-52-p.1149179.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-dokumentacja-ul-pileckiego-ul-kamienskiego-p.1149124.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/uniewaznienie-postepowania-ludowa-52-p.1149239.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przebudowa-drog-ul-podlaska-ul-przechodnia-ul-prusa-6-p.1149210.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/czesc-opisowa-podlaska-p.1149143.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/podlaska-czrys-p.1149146.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/podlaska-stwiorb-p.1149147.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przechodnia-dokumenty-do-siwz-p.1149148.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przechodnia-roboty-elektryczne-p.1149149.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/cz1-opsiowa-ul-prusa-p.1149152.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/cz2-opisowa-prusa-p.1149153.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/cz-1-rysunkowa-1-ul-prusa-p.1149157.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/cz-2-rysunkowa-ul-prusa-p.1149158.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/stwiorb-prusa-p.1149159.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przedmiary-przebudowa-drog-p.1149171.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/sor-drogi-1-p.1149176.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/podlaska-sor-p.1149177.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/pytania-i-odpowiedzi-przebudowa-drog-22022017-p.1149184.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/zmiany-przedmiarow-p.1149186.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przebudowa-zmiana-siwz-p.1149198.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protkol-z-otwarcia-ofert-p.1149199.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-ofert-14032017-p.1149209.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dostawe-artykulow-spozywczych-do-stolowki-szkoly-podstawowej-nr-1---2017-p.1149140.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8920/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-ponizej-30-000-euro-dokumentacja-przedszkole-miejskie-nr-1-p.1149139.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwracia-ofert-p.1149193.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-przedszkole-nr-1-p.1149200.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-na-dokumentacje-dk-66-p.1149134.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/protokol-z-otwarcia-ofert-1-p.1149174.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-dokumentacja-dk-66-p.1149201.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/przetarg-na-dostawe-art-spozywczych-2017-p.1149132.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8496/attachment.1
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8497/attachment.1


Zamówienie poniżej 30 000 Euro: Dostawa artykułów spożywczych do Przedszkola Miejskiego Nr 1 ŚWIAT MALUCHA w
Wysokiem Mazowieckiem
Termin składania ofert: 27.01.2017r. godz. 10.00

Wybór oferty

Ogłoszenie zamówienie poniżej 30 000 euro: Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w zakresie budowy ulic
Rotmistrza Witolda Pileckiego i Kapitana Kazimierza Kamieńskiego w Wysokiem Mazowieckiem wraz z
oświetleniem ulicznym.
Termin składania ofert: 27.01.2017r. godz. 10

Wybór oferty

 Ogłoszenie: zamówienie poniżej 30 000 Euro:na dostawę chemi basenowej na okres od 01.02.2017r. do 31.01.2018r. do
Miejskiej Pływalni "Wodnik" w Wysokiem Mazowieckiem.
Termin składania ofert: 19.01.2017r do godziny 12

Wybór oferty

Ogłoszenie: zamówienie poniżej 30 000 Euro: dostawa materiałów kancelaryjnych
Termin składania ofert:  23.01 2017 roku do godziny 10  

Wybór oferty

Metryka strony

00

00

30

Udostępniający: Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie
Wytwarzający/odpowiadający: Marek Brzozowski
Data wytworzenia: 2023-06-26

Wprowadzający: Marek Brzozowski

Data modyfikacji: 2023-06-26

Opublikował: Marek Brzozowski

Data publikacji: 2023-06-26

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dostawa-artykulow-spozywczych-do-przedszkola-miejskiego-nr-1-p.1149128.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-pm1-2017-p.1149131.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-dokumentacja-ul-pileckiego-ul-kamienskiego-p.1149124.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/wybor-oferty-9-p.1149133.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/dostawa-chemii-basenowej-2017-p.1149120.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/cms/page/materialy-kancelaryjne-2017-p.1149115.html
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.8477/attachment.1
mailto:marek.brzozowski@wysokiemazowieckie.pl
mailto:marek.brzozowski@wysokiemazowieckie.pl

	Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie
	2017
	2017
	Wybór oferty
	Wybór oferty


